
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ д/ £>' /o f . :5 №  ' / t f Q  /

город Белореченск

Об утверждении состава комиссии по подготовке оборудования и материалов 
для проведения практического тура регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике и технологии 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края от 13 ноября 2023 г. № 3204 
«О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году», Требованиями к 
организации и проведению регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023/2024 учебном году, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав комиссии (рабочие группы) по подготовке 

оборудования и материалов для проведения практического тура 
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 
и технологии в муниципальном образовании Белореченский район в 
2023-2024 учебном году (приложение).

2. Возложить на членов комиссий ответственность за соблюдение 
конфиденциальности содержания перечней оборудования и 
материалов.

3. Организовать хранение подготовленных материалов и оборудования 
для выполнения олимпиадных заданий практических туров олимпиад 
с соблюдением режима информационной безопасности до начала 
практических туров.

4. Контроль за исполнением н асто ^ его  приказа:>оставляю за собой.

■ Начальник управления образованием 
администрации муниципального образов;
Белореченский район В. Домский



Приложение 
к приказу управления 
образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район 
№ от

Состав комиссии по подготовке оборудования и материалов для проведения 
практического тура регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по

физике и технологии 
в муниципальном образовании Белореченский район 

в 2023-2024 учебном году

№
п/п ФИО Должность Место работы

1 Сидорова Наталья Николаевна
руководитель МКУ 
ЦРО, председатель 
тиражной комиссии

МКУ ЦРО

2 Ушакова Маргарита Борисовна ведущий специалист МКУ ЦРО
3 Калашникова Диана Александровна специалист МКУ ЦРО

4 Городова Галина Сергеевна учитель начальных 
классов МБОУ СОШ 68

5 Кульдякина Юлия Сергеевна учитель физики МБОУ СОШ 1
6 Фесенко Татьяна Владимировна учитель физики МБОУ СОШ 2
7 Ефременко Ирина Николаевна учитель физики МБОУ СОШ 3
8 Мордовина Инесса Викторовна учитель физики МБОУ СОШ 68
9 Арямова Элина Владимировна учитель физики МАОУ СОШ 31
10 Евтушенко Оксана Николаевна учитель физики МБОУ СОШ 8
11 Шепилевский Павел Михайлович учитель физики МБОУ СОШ 23

12 Брызгалова Светлана Ивановна учитель начальных 
классов МБОУ СОШ 5

13 Клопова Наталья Николаевна учитель технологии МАОУ СОШ 31
14 Пантелейчук Полина Николаевна учитель технологии МАОУ гимназия
15 Шокова Ольга Анатольевна учитель технологии МБОУ СОШ 2
16 Бендус Людмила Эльмаровна учитель технологии МБОУ СОШ 5
17 Аманатидис Анжелика Лазаревна учитель технологии МБОУ СОШ 8
18 Богосьян Лаура Викторовна учитель технологии МБОУ СОШ 4

Ведущий специалист МКУ ЦРО М.Б. Ушакова


